la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic), i només es podran dur a 

terme per les causes expressament previstes al plec de clàusules 

administratives de la contractació.  

Valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC) 

El VEC del contracte és de 451.000,00 € (quatre-cents cinquanta-un mil 

euros), valor expressat sense IVA, que inclou l’import sense IVA del 

pressupost base de licitació (3 lots), de les possibles pròrrogues previstes 

als plecs de la contractació per a tots els lots, i el 20% en concepte de les 

possibles modificacions previstes, per als 3 lots*